
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ  

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 17 августа 2021 г.                                                                        № 17/152-5 
 

 

 Об итогах жеребьевки 

 

         На основании статей 47-52 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации»; частей 4 и 5 статьи 26 и в 

соответствии со статьями 53-58 Закона Нижегородской области от 25 ноября 

2005 года №187-З «О выборах депутатов Законодательного Собрания 

Нижегородской области», в соответствии с постановлением избирательной 

комиссии Нижегородской области от 11 августа 2021 года №220/2777-6 «О 

Порядке проведения жеребьевки по распределению между политическими 

партиями (избирательными объединениями), зарегистрированными 

кандидатами бесплатного эфирного времени и бесплатной печатной площади 

на каналах региональных государственных организаций телерадиовещания и 

в региональных государственных периодических печатных изданиях на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва и на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва» 

  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить  Протокол жеребьевки по распределению бесплатной 

печатной площади (приложение). 

2. Секретарю ТИК Шиловой С.Ю. предоставить Протокол жеребьевки 

в Избирательную комиссию Нижегородской области. 

 

 

 

Председатель ТИК                            В.П.Пискунов 

 

Секретарь ТИК                                                                           С.Ю. Шилова 


